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sett mig tvungen att i omförmäldt afseende vördsammast afvakta
ytterligare föreskrift. Kuopio den 23 September 1845.

Joh. Vilh. Snellman

Till Högvördiga Domkapitlet i Borgå.
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HUB, JVS handskrjftssarnling

Käre Broder!

Af hosföljande brefvet kan du åter se, huru vårt för några decennier
tillbaka både o- och ökända språk småningom tiilvinner sig alit fiere
vänner utomlands. Skulle du anse det värdt att för Saimas läsare
berätta om en sädan företeelse, sä mä du gerna göra det, blott du ifrån
brefvets början utesluter harangerna för undertecknad. Ty jag vet ej af
den ringaste nytta, som sådana kunde, tillskynda mig eller någon 20

annan, men väl vet jag, att de i mer än ett afseende kunna verka
skadligt. Hvar och en af oss vet dock med sig sjelf, att han icke gjort,
eller heller framdeles kan göra ens hvad han efter sin förmåga vore
skyldig till att göra, så mycket mindre något, hvaraf han kunde
berömmas. Brefvet kan blifva hos dig tills vi någongång äter träffas.

Jag ämnade korteligen anmärka, hvad B<orgå> T<idning>, när den i
nägon N:r nämnde om Makkonen, Kymäläinen och Puhakka jemte
dera runor, glömt, eller ej vetat af - men som det ena ordet drog ett
annat efter sig, så blef deraf oförmärkt en liten uppsatts om finsk
trocheisk och jambisk vers i ailmänhet, hvilken uppsatts jag nu härhos 30

till Saimas tjenst får öfverstyra. Under ytterligare genomläsning rättade
och lappade jag sjelf åtskilliga felaktigheter, och beder dig göra
detsamma med dem, som undgått mig.

Hälsa bekanta!

Tuus
Elias Lönnrot.

Kajana den 25 Sept. 1845.
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HUB, JVS handskrflssarnling

Vän och Broder,

Oaktadt Du ej berättat mig nägot nytt hvad Ditt parti beträffar, sä
fägnar det mig dock att Du derigenom blifvit föranledd att skrifva till
mig. 50

Att ingen — Knappt nog Du Sjelf — innerligare önskar Dig lycka; det
vet Du. Det bästa är att jag äfven hoppas på en sådan lycka för Dig och
Din blifvande Hustru. Helsa Henne till en början pä det hjertligaste
från mig; men i dag får det bero härvid hvad Ditt första bref beträffar
föröfrigt; ty jag mäste i alla fail nästa Lördag skrifva Dig till angående


